
名次 国家/地区

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

中国

日本

韩国

印度

乌兹别克斯坦

中国台北

伊朗

泰国

巴林

朝鲜

201

52

42

28

22

19

13

12

12

11

111

67

59

38

18

20

21

14

3

18

71

69

89

41

31

28

20

32

5

10

383

188

190

107

71

67

54

58

20

39

总计

杭州第杭州第1919届亚运会届亚运会 （前10名）

>>05、06

江海晚报官微南通发布App

2023年10月9日
星期一
农历癸卯年八月廿五

主管：中共南通市委
主办：南通日报社
出版：江海晚报社

今日8版

总第10787期

国内统一刊号：CN32-0093 邮发代号：27-88 零售价：每份1.00元
值班编委：王炜 张晓丰 编辑：王政 组版：刘白皓 校对：李蔚

今天夜里到明天多云，明晨最低温度14℃左右，明天最高温
度24℃左右。 咨询热线：96121

天气
预报

杭州亚运会闭幕

“体育之乡”
亚运11连冠

数字火炬人“弄潮儿”在熄灭主火炬仪式上。

杭州奥体中心体育场外景。

昨晚，杭州第19届亚洲运动会闭幕。
中国代表团收获201枚金牌，创造了新的
历史。来自南通的11名运动员勇夺4金3
银2铜，至此，南通体育健儿已经连续11届
亚运会夺得金牌。

供
图
：
李
波

C
F
P


