

江海晚报

2023年10月9日
星期一
农历癸卯年八月廿五

今日8版
总第10787期



主管:中共南通市委
主办:南通日报社
出版:江海晚报社

身边有新闻 欢迎您报料



热线: 85110110

邮箱: jhwbtg@163.com

杭州亚运会闭幕 “体育之乡” 亚运11连冠

昨晚,杭州第19届亚洲运动会闭幕。
中国代表团收获201枚金牌,创造了新的
历史。来自南通的11名运动员勇夺4金3
银2铜,至此,南通体育健儿已经连续11届
亚运会夺得金牌。

>>05.06

数字火炬人“弄潮儿”在熄灭主火炬仪式上。

杭州奥体中心体育场外景。

供图: 李波 CFP

杭州第19届亚运会 总奖牌榜 (前10名)

名次	国家/地区	金牌	银牌	铜牌	总计
1	中国	201	111	71	383
2	日本	52	67	69	188
3	韩国	42	59	89	190
4	印度	28	38	41	107
5	乌兹别克斯坦	22	18	31	71
6	中国台北	19	20	28	67
7	伊朗	13	21	20	54
8	泰国	12	14	32	58
9	巴林	12	3	5	20
10	朝鲜	11	18	10	39

柔和老窖
幸福绵长

品鉴热线 400-811-9698

天气
预报

今天夜里到明天多云,明晨最低温度14℃左右,明天最高温度24℃左右。

咨询热线:96121

国内统一刊号:CN32-0093 邮发代号:27-88 零售价:每份1.00元

值班编委:王炜 张晓丰 编辑:王政 组版:刘白皓 校对:李蔚